
三好市医師会学術講演会

2017年 7月 26日（水）

19:00 〜 21:00

徳島県立三好病院 2階 多目的ホール

岸野医院 院長 岸野 功 先生

『（仮）当院における大腿骨頸部骨折の治療の工夫』

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、三好市医師会学術講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰合せの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

座 長

製品紹介

19:10〜21:00 特別講演

19:00〜19:10

塩野義製薬株式会社

セロトニン･ノルアドレナリン再取り込み阻害剤 「サインバルタ®」 製品紹介

講演②

講演①

共催 ： 三好市医師会 / 徳島県薬剤師会三好支部 / 塩野義製薬株式会社 / 日本イーライリリー株式会社

＊本学術講演会は日本医師会生涯教育講座２単位（CC. 19,61,62,63）を申請しております。
＊本学術講演会は、薬剤師研修制度1 単位を認定させていただきます。
＊当日は、お弁当をご用意しております。(ご所属の施設の規則によりご対応をよろしくお願い致します。数に限りがございます、ご容赦ください) 

〒778-0005 徳島県三好市池田町シマ815-2 TEL: 0883-72-1131

三豊総合病院 整形外科 部長 井上 和正 先生

徳島県立三好病院 整形外科 部長 髙原茂之 先生

『当院での変形性膝関節症に対する
新しい試み(薬物治療と手術治療)』


